PAGE
2

[image: image1.jpg]

                                                            БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

                                      ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 ноября 2011 года                                                                                                        № 1658
            О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации Белоярского района от 25 августа 2011 года № 1243
П о с т а н о в л я ю :

1. Внести в  приложение 2 «Положение о конкурсе на получение субсидий социально ориентированными некоммерческими организациями на реализацию социально значимых мероприятий в Белоярском районе» к постановлению администрации Белоярского района от 25 августа 2011 года № 1243 «О предоставлении субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально значимых мероприятий в Белоярском районе» (далее – постановление) следующие изменения:

1)   пункт 5.5  раздела 5 «Проведение Конкурса» изложить в следующей редакции:
«5.5. Решение о допуске к участию во втором этапе Конкурса принимает комиссия по рассмотрению заявок на участие  в конкурсе на получение субсидий социально ориентированными некоммерческими организациями Белоярского района (далее – Комиссия), создаваемая комитетом по социальной политике администрации Белоярского района, в состав которой входят представители администрации Белоярского района       (по согласованию), Управления социальной защиты населения по Белоярскому району – территориального отделения Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (по согласованию).
Решение Комиссии оформляется протоколом и размещается на официальном сайте органов местного самоуправления  Белоярского района в сети Интернет не позднее 3 рабочих дней с даты завершения первого этапа Конкурса.»;
2)    пункт 5.8  раздела 5 «Проведение Конкурса» изложить в следующей редакции:

«5.8. Информация о победителях Конкурса размещается на официальном сайте органов местного самоуправления  Белоярского района в сети Интернет не позднее 3 рабочих дней с даты утверждения протокола с результатами Конкурса.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 25 августа 2011 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Бойкова Ю.М.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков